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VENDIM
Transfer t& mjeteve pér Paga fondi burimor 10

I Transferi] mjeteve nga kategrija e pagave kerkoh&t pér harmon; zimin e mjeteve

t€ pagave ndermjet nénprogrameve na kuader tg organizatés Arsim dhe
Shkenc.

II1. Vendimi éshta | plotfugishem me miratim né Kuvendin e Kom unés dhe hyn ng fugi

IV. Ms vendim njoftohen: Ministria Pgr Ekonomi dhe Financa—Departamenti i

KUVENDI 1 KOMUNIS KLING:

OINr, ot 57 5019
Kling, me #77%, 0.5




